[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«05» ноября 2025 г.

№ 373
п. Оссора
	«О снятии с учета из Единого государственного Реестра недвижимости земельных участков»

В соответствии с п.3 ст.70 Федерального закона № 218 от 13.07.2015 «О государственной регистрации недвижимости.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять с государственного кадастрового учета земельные участки с кадастровыми номерами:

- 82:02:000004:17, общей площадью 368 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Строительная, д. 12.

- 82:02:000004:18, общей площадью 138 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Строительная, д. 12.

- 82:02:000004:25, общей площадью 1960 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 8.

- 82:02:000004:27, общей площадью 1488 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 12.

- 82:02:000004:29, общей площадью 563 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 14.

- 82:02:000004:31, общей площадью 189 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 14.

- 82:02:000004:33, общей площадью 150 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 16.

- 82:02:000004:34, общей площадью 14 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 16.

- 82:02:000004:38, общей площадью 370 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 16.

- 82:02:000004:40, общей площадью 1650 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 20.

- 82:02:000004:47, общей площадью 28 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 5.

- 82:02:000004:53, общей площадью 110 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Центральная, д. 14.

- 82:02:000004:54, общей площадью 110 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Центральная, д. 14.

- 82:02:000004:55, общей площадью 15 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 5.

- 82:02:000004:57, общей площадью 15 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 5.

- 82:02:000004:65, общей площадью 15 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Центральная, д. 18.

- 82:02:000004:6, общей площадью 1134 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Строительная, д. 6.

- 82:02:000004:66, общей площадью 24 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Строительная, д. 18.

- 82:02:000004:84, общей площадью 15 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Советская д. 48.

- 82:02:000004:85, общей площадью 288 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Советская, д. 48.

- 82:02:000004:8, общей площадью 1750 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Строительная, д. 8.

- 82:02:000004:7, общей площадью 1188 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Строительная, д. 6.

- 82:02:000005:1, общей площадью 1200 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Озерная, д. 3.

- 82:02:000005:10, общей площадью 1200 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Озерная, д. 10.

- 82:02:000005:11, общей площадью 1560 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Озерная, д. 10.

- 82:02:000005:110, общей площадью 357 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора.

- 82:02:000005:123, общей площадью 60 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 36.

- 82:02:000005:122, общей площадью 72 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 36.

- 82:02:000005:12, общей площадью 684 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Озерная, д. 13.

- 82:02:000005:119, общей площадью 24 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Советская, д. 31.

- 82:02:000005:23, общей площадью 1129 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Озерная, д. 17.

- 82:02:000005:22, общей площадью 1200 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Озерная, д. 17.

- 82:02:000005:124, общей площадью 684 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 36.

- 82:02:000005:32, общей площадью 364 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Строительная, д. 22.

- 82:02:000005:31, общей площадью 567 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Озерная, д. 6.

- 82:02:000007:119, общей площадью 960 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Заводская, д. 11.

- 82:02:000007:71, общей площадью 114 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Советская, д. 57.

- 82:02:000007:121, общей площадью 258 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Заводская, д. 1.

- 82:02:000007:12, общей площадью 84 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Строительная, д. 51.

- 82:02:000007:120, общей площадью 320 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Заводская, д. 11.

- 82:02:000007:66, общей площадью 914 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Советская, д. 98.

- 82:02:000007:70, общей площадью 94 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Заводская.

- 82:02:000007:69, общей площадью 94 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Карагинский, п. Оссора, ул.  Заводская.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.

Глава Карагинского

муниципального района

               В.Н. Гаврилов